[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 389 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recuperação asfáltica na Travessa Major Ivan Dias Mata, no Centro.

JUSTIFICATIVA

O asfalto dessa travessa já vem se desgastando ao longo dos anos e, no momento, está gerando transtorno aos comerciantes e moradores daquela localidade, pois pedras soltas do asfalto estão sendo arremessadas nos carros com o fluxo de veículos.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de abril de 2018
)